
 
 

 

 

 
Istituto Tecnico “Carlo Antonio Pilati” |  via 4 novembre, 35 | 38023 Cles (TN)  |  C.F. 92006090226 |  www.istitutopilati.it 

Tel. 0463 421695  |  E-Mail: segr.itetpilati@scuole.provincia.tn.it  |  Posta Elettronica Certificata: pilati@pec.provincia.tn.it 

itetc/2024/2.4 

Numero di repertorio associato al documento come metadato 
(DPCM 3.12.2013, art. 20). Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di repertorio. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie di Istituto del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024-2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge Provinciale 7 agosto 2006 n. 5; 

Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 

Visto il Contratto collettivo decentrato provinciale concernente la mobilità del personale assistente 

educatore delle istituzioni scolastiche e formative della Provincia autonoma di Trento per l’anno 

scolastico 2024-2025, sottoscritto in data 21 marzo 2024; 

Vista la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola – Ufficio 

rapporto di lavoro e mobilità del personale scolastico prot. PAT/0315485 di data 23 aprile 2024 

avente ad oggetto “Mobilità del personale A.T.A. - Presentazione domande di trasferimento 

volontario e di mobilità professionale per l’anno scolastico 2024/2025. Formazione graduatorie 

interne di istituto”; 

Considerato che le domande di trasferimento volontario e di assegnazione provvisoria devono essere 

presentate dal personale interessato entro il termine del 22 maggio 2024; 

Tenuto conto della necessità di pubblicare entro la data del 15 maggio 2024 la graduatoria di istituto 

definitiva del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024-2025 per poter procedere agli 

adempimenti relativi ai trasferimenti, gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie del personale 

ausiliario, tecnico ed amministrativo delle istituzioni scolastiche e formative della Provincia 

Autonoma di Trento;  
 

DETERMINA 

 

1 di pubblicare le graduatorie d’Istituto provvisorie del personale A.T.A., come da allegato 

costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2 di pubblicare, in data odierna, sul sito istituzionale – sezione Pubblicità Legale – nelle 

forme previste dal comma 6 dell’art.14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 n.13-12/Leg., le 

graduatorie provvisorie d’Istituto del personale A.T.A. valide per l’anno scolastico 2024-

2025;  

3 di dare atto che avverso il presente provvedimento, il personale A.T.A. titolare può 

inoltrare reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 

 

itetc-06/05/2024-49 - Determinazione del dirigente scolastico



 
Istituto Tecnico “Carlo Antonio Pilati” |  via 4 novembre, 35 | 38023 Cles (TN)  |  C.F. 92006090226 |  www.istitutopilati.it 

Tel. 0463 421695  |  E-Mail: segr.itetpilati@scuole.provincia.tn.it  |  Posta Elettronica Certificata: pilati@pec.provincia.tn.it 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Alfredo Romantini 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 

 

 


		2024-05-06T16:02:52+0200
	Alfredo   Romantini




